1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020

            № 2031
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от  11.11.2020 № 1932
В связи с технической ошибкой администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 11.11.2020 № 1932 «О прогнозе социально - экономического развития муниципального образования «город Слободской» на 2021 год и на плановый период 2022- 2023 годов» (далее – постановление) внести изменение следующего содержания:

В преамбуле постановления номер Закона Кировской области «№ 162-ЗО» читать как «№ 336-ЗО».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского        И.В.Желвакова